

باز هم برای برایتون بدرخش

سرمربی برایتون به اصلی‌ترین حامی ستاره ایرانی تبدیل شده است. علیرضا جهانبخش نیمکت‌نشینی‌های زیادی را در این تیم لیگ برتری تحمل کرد و حتی بسیاری کار او را در جزیره تمام‌شده می‌دانستند، ولی باکسینگ‌دی این فصل به کام لژیونر کشورمان تمام شد. جهانبخش روزها و ماه‌های سخت زردادی را پشت سر گذاشت و با صبر و حوصله‌ای که به خرج داد به گراهام پاتر ثابت کرد، بازیکن ارزشمندی برای این تیم است. در واقع سرمربی انگلیسی دو بازی به مهاجم نیمکت‌نشین خود فرصت بازی داد و در همین دو بازی نیز دو گل ارزشمند برای برایتون زد؛ یک گل سه بournemouth و یک گل هم به چلسی. این یعنی اینکه پاتر باید زودتر از اینها جهانبخش را به میدان می‌فرستد، به‌ویژه گل قیچی‌پرگردان او در مقابل چلسی، فوتبال انگلیس را تحت‌الشعاع قرار داد. جهانبخش ۱۸ ماه پیش با قراردادی ۱۷ میلیون پوندی از آلکمار به جزیره آمد و گران‌ترین بازیکن برایتون لقب گرفت. از آنجا که نیمکت‌نشینی‌های او طولانی شده بود، برخی رسانه‌های جزیره جهانبخش را یکی از کاندیداهای فروش در پنجره زمستانی می‌دانستند، اما گرام پاتر حالا که به استعدادهای این گوهر ایرانی پی برده در گفت‌وگو با اسکای اسپورتنس صراحتاً این شایعات را تکذیب کرده است: «علیرضایکی از بازیکنان ماست و من هم از کار کردن با او راضی هستم. می‌خواهم باز هم به او فرصت بدهم و امیدوارم او نیز به پیشرفت‌ها و سختکوشی‌هایش ادامه دهد. در حقیقت او با حضور در بازی با چلسی با باز کردن دروازه این تیم و تأثیرگذاری‌اش روی نتیجه بازی به حشش رسید. از اینکه چنین بازیکنی در تیمم حضور دارد، خوشحالم و امیدوارم این شرایط حال‌احالاها ادامه داشته باشد.» به نظر می‌رسد با حساس شدن بازی‌ها در فوتبال انگلیس و نقش تأثیرگذار علیرضا جهانبخش، سرمربی برایتون بیشتر از گذشته به مهره ایرانی‌اش اعتماد کند.

حاشیه

شویانووروزی



استقلال بالاخره قید استراماچونی را زد باز گشت مجیدی به ار دوگاه آبی!

باشگاه استقلال فرهاد مجیدی را به عنوان سرسر مربی این تیم انتخاب کرد. پس از کش و قوس‌های فراوان سرانجام مستولان آیین باشگاه سه مذاکرات و تلاش‌های بی نتیجه خود برای بازگرداندن آندره استراماچونی پایان دادند و یک مربی ایرانی را جایگزین او کردند. نکته جالب اینکه گفته می‌شود توافقاتی با دی بیاسی ایتالیایی برای جانشینی استرا صورت گرفته بود، ولی مخالفت وزیر ورزش مانع از نهایی نشدن قرارداد دی‌بیاسی شد؛ روز پنج‌شنبه سایت رسمی استقلال به همکاری با سرمربی ایتالیایی پایان داد و پس از آن نیز جلسه‌ای هیئت مدیره ای‌ها برگزار شد و برای اکثریت مجیدی جانشین استراماچونی معرفی شد. در بیانیه صادر شده آمده است: «قرارداد سرمربی جدید به مدت یک و نیم فصل است. فرهاد مجیدی، یکی از بزرگ‌ترین سرمایه‌های حرفه‌ای باشگاه استقلال است. باشگاه استقلال در تاریخ خود مسئولیت‌های سنگینی را به‌فرزندان این باشگاه سپرده و موفقیت‌های بزرگ را از این مسیر به دست آورده است.» البته پیش از این نیز خبر توافق فرهاد با این تیم مطرح شد، اما به خاطر برخی مشکلات مجیدی از پذیرفتن این مسئولیت خودداری کرد. مجید ناموجودعلق صالح مضمطغوی و بهزاد غلامپور به عنوان دستیاران ایرانی، یک مربی بدنساز انگلیسی و یک مربی اسپانیایی هم دستیاران خارجی مجیدی هستند. این در حالی است که ناموجودمطلق در گفت‌وگو با فارس هر گونه مذاکره و توافق با باشگاه استقلال را تکذیب کرده است: «در این زمینه باشگاه هیچ صحبتی با من انجام نداده و وقتی خبر مربیگری‌ام را در استقلال شنیدم از این موضوع تعجب کردم.اجه‌هازه‌بهدیدببینم چه اتفاقی در روزهای آینده خواهد افتاد. من الان نمی‌خواهم زیاد در این خصوص صحبت کنم.» مجیدی فصل پیش به عنوان دستیار ونفرد شفر روی نیمکت تیم محبوبش نشست و در سه بازی آخر فصل هم پس از برکناری مربی آلمانی جانشین شفر شد.

■ **تکذیب دوباره**

سرپرست مدیرعاملی استقلال اظهارات اخیر استراماچونی را کذب محض خواند. سرمربی پیشین این تیم هر گونه مذاکره با نمایندگان باشگاه ایرانی را تکذیب کرد. اسماعیل خلیل‌زاده با اشاره به این موضوع گفت: «با توجه به حضور وکیل استراماچونی در جلسات و همراهی رحمان رضایی و خطیر در کنل من، همه چیز ضبط و ثبت شده‌است و در زمان معین پخش می‌کنیم، اما نمی‌دانیم چرا او چنین چیزی را گفته‌است. بیان این مطالب از سوی او به عنوان یک مربی حرفه‌ای بسیار عجیب است. من از شنیدن این حرف‌ها شوکه شدم. نمی‌دانم با چه مدرک و سندی این حرف زاده است. حداقل می‌توانست بگوید بعد از سه روز مذاکره، شرایط مورد قبول من نبود. اظهارات او غیر حرفه‌ای و غیر اخلاقی بود و می‌توانست بگوید به ایران نمی‌آید،نه اینکه عنوان کند مذاکره‌ای انجام نشده‌است. ما هر تلاشی که توانستیم انجام دادیم، رحمان رضایی، علی خطیر و وکیل سوئیس در جلسات حضور داشتند و هر چیزی را که او خواست، پذیرفتم. گویای حرف‌های ما رساندی است که بعداً منتشر می‌کنیم.»

■ **قول مجیدی**

عضو جدید هیئت مدیره استقلال انتخاب مجیدی را به سود این تیم خواند. سیدبدالضار موسوی که به عنوان یک عضو اقتصادی به هیئت مدیره آمده در گفت‌وگو با تسنیم بر حل مشکلات استقلال تأکید کرد: «وزیر ورزش از من پرسید که می‌توانم به استقلال کمک کنم و من هم چشم‌گشتم و آدمم. امیدوارم استقلال به ریل قهرمانی بر گردد و مشکلات حل شود. ما همچنین دوست داریم مشکلات پرسپولیس نیز حل شود و کالدرون هم بر گردد تا استقلال و پرسپولیس قوی شوند، اگر چه این دو با هم رقیب هستند. مجیدی در استقلال بزرگ شده و سرمایه باشگاه است. او اواخر فصل گذشته نیز سرمربی استقلال شد و نتایج خوبی کسب کرد. من نمی‌توانم در مسائل فنی دخالتی داشته باشم، اما در ماجرای استراماچونی اعلام کردم که هر کمکی از دستم برآید، انجام می‌دهم. مجیدی گفت هر زمان که استراماچونی برگردد، از این تیم می‌رود. مجیدی گفت که استقلال خانه‌اوست.»

■ **باز تاب آسیایی**

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز به خبر انتخاب فرهاد مجیدی واکنش نشان داد. سایت AFC در این باره نوشت: «استقلال به ابهام دربار سرمربریگی این تیم خاتمه داد و سرمربریگری فرهاد مجیدی، بازیکن پیشین بین‌المللی ایران را تأیید کرد. انتخاب ستاره استقلال در طول دوران درخشان بازی‌اش پس از آن رقم خورد که آندره استراماچونی روز ۹ دسامبر، از سرمربریگری استقلال استعفا کرد. درها برای بازگشت استراماچونی به سمت خود، نیمه‌باز به نظر می‌رسید، اما استقلال هفته گذشته جدایی سرمربی ایتالیایی‌اش را قطعی اعلام کرد تا اینکه مجیدی با عقد قرارداد یک‌ویکم، ساله با قهرمان دو دوره آسیا، سرمربی استقلال شد.»

گزارش فریدون حسن

با یک گل تصویر سردار دل‌های ایرانیان شهیدحاج قاسم سلیمانی را نمایش دهد. دیروز یک تصویر دیگر به جمع تصاویر شهدای ایران اضافه شد، تصویری که مدت‌ها منتظرش بودیم، هر چند که باورش سخت و فقدان حاج قاسم سخت‌تر است. عادت کرده بودیم که پرود و برگردد و برای تحقیر استکبار تصاویرش را در عراق و سوریه به نمایش بگذاریم که مقتدرانه در خط اول نبر قدم می‌زند، اما علمدار سیدعلی دیروز باز نگشت تا به جمع رفقای شهیدش بپیوندد.

حاج‌قاسم باید شهید می‌شد که اگر نمی‌شد جور در نمی‌آمد.اصلا خوب نبود،حاج‌قاسم باید شهید می‌شد و حالا همه منتظریم تا ببینیم کدام ورزشکار تصویری را از زیر پیراهن بیرون می‌آورد. منتظر نمایش داده شدن تصویر سردار سلیمانی توسط ورزشکاران باشد که این راه‌ورسم پهلوانی است و جز این نیز از ورزشکاران ولایتمدار انتظار نمی‌رود. خبر شهادت سردار که رسانه‌ای شد، بچه‌های ورزشکار جزو ولین‌ها بودند که واکنش نشان دادند در دست مثل تمام سال‌هایی که با تصاویر شهدا نشان دادند که قدردان زحمات آنها هستند و خوب می‌دانند امنیتی که امروز در کشور حاکم است حاصل خون‌های آنهاست و در این میان داستان حاج قاسم داستانی متفاوت از بقیه است. سردار دل‌ها دیروز پر کشید و تازه همه فهمیدند سلیمانی چه جایگاهی در دل مردم ایران دارد. جایگاهی که حتی با شیطنت‌های اخیر هم کمرنگ نشده و دیگر هم نمی‌شود.

دیروز از کشتی‌گیر گرفته تا فوتبالیست‌ا از بچه‌های والیبال گرفته تا بسکتبال و بقیه و حتی ورزشکاران خارجی به شهادت حاج قاسم واکنش نشان دادند. وقتی نوعی اف، کشتی‌گیر قهرمان اوکراینی که ادراتش به اهل بیت و مقام ولایت پیش از این ثابت شده در صفحه شخصی خود عکس سردار را به نمایش می‌گذارد دیگر نمی‌توان از واکنش بقیه تعجب کرد. دیروز بزرگ و کوچک جامعه ورزش وارد میدان شدند. علی پروین، محمد بنا، سیدمهدی رحمتی، سیدجلال حسینی، علیرضا دبیر، امیر اشامعاعیلی، حمید سوریان، رؤسای فدراسیون‌ها، وزیر ورزش، رئیس کمیته ملی المپیک، مسئولان ورزش و باشگاه‌های مختلف ورزشی تنها قطره‌ای از دریای احساسات جامعه ورزش به شهادت حاج قاسم را نشان دادند.

در این میان اما برویچه‌های کنتی حال و هوای دیگری داشتند که این را می‌شد از متن پیام‌هایشان متوجه شد. جابر صافق زاده پهلوان کشور که همین چندروز پیش باروبند پهلوانی را به‌باروبست، نوشت: «ووفققار سیدعلی شهادت مبارک که با علیرضا کریمی که باشتار دست‌قلم شده سردار نوشت: «سنت اما حکایتی دارد، رح‌الله عمی العباس…»

محمدناظم‌الشیریه، سرمربی تیم ملی فوتسال چه خوب گفت که حاج قاسم او بذر زمان ما بود: «سردار سلیمانی کسی بود که در قلب همه مردم ایران فارغ از هر جناح سیاسی بود. مردم ایران او را دوست داشتند، به این دلیل که جانش را کف دستش گرفته بوده چه در دوران دفاع مقدس و دفاع از حریم اهل بیت و برای حفظ آرامش مردم ایران و منطقه از هیچ کوشش و تلاشی دریغ نمی‌کرد. در یک کلام بگویم سردار سلیمانی او بذر زمان بود. البته ما در کشورمان دلیر مردانی داریم که به‌طور قطع مثل حاج قاسم برای حفظ امنیت ایران از هیچ کار و کوششی دریغ نمی‌کنند.»

در این میان علیرضا جهانبخش و مهدی ترابی هم واکنش‌های جالبی داشتند. جهانبخش که این روزها در لیگ انگلستان خوب گل می‌زند، در صفحه شخصی خود تصویر حاج قاسم را در نقشه ایران گذاشت و مهدی ترابی نیز گفت: «به خاطر وجود حاج قاسم سلیمانی به ایرانی



تکلیف ملی‌پوشان در جام تختی مشخص می‌شود

تیم ملی کشتی آزاد در حالی خود را برای حضور در تورنمنت ایتالیای آماده می‌کند که غلام محمدی، سرمربی آزادکاران تأکید می‌کند که حضور در این رقابت‌ها به منزله ملی‌پوش شدن کشتی‌گیران نیست و جام تختی تکلیف دوینده‌پوشان را روشن می‌کند: «مسیری را که برای آمادگی و انتخاب نفرات المپیک طی کردیم از مسابقات قهرمانی کشور شروع شد و جام تختی یکی از مهم‌ترین مراحل خواهد بود. هیچ کشتی‌گیری را برای المپیک انتخاب نکرده‌ایم و ملی‌پوشان در جام تختی مشخص می‌شود.»



تثبیت صدرنشینی شهرداری گرگان در بسکتبال

شیمیدر فاتح بازی بزرگ هفته

روزشمار

سرویس ورزشی ۹۸۴۳۴۸۸۴

شنبه ۱۴ دی ۱۳۹۸ | ۸ جمادی الاول ۱۴۴۱ | روزنامه جوان | شماره ۵۸۴۴

واکنش جامعه ورزش و ورزشکاران به شهادت حاج قاسم سلیمانی، فرمانده اسکتبارستیز سپاه

میر و علمدار نیامد



بودن خود افتخار می‌کنم. حاج قاسم اسطوره ملی همه ما ایرانیان بود. قطعاً انتقام خون حاج قاسم به‌زودی گرفته خواهد شد.» سیدرضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک با اذعان به اینکه شهادت سردار سلیمانی باعث ایجاد جبهه جدید مقاومت می‌شود، گفت: «پیامد شهادت این مرد بزرگ و اسوه مقاومت باعث ایجاد کمربند مقاومت منطقه خاورمیانه، ایران، عراق، سوریه، لبنان و یمن و نهضت‌های منطقه‌ای در مقابل امریکا و رژیم صهیونیستی می‌شود.» مهدی علی‌نژاد، سرپرست معاونت قهرمانی وزارت ورزش هم گفت: «سردار سلیمانی یک نماد نه فقط برای ایران، بلکه برای کل منطقه



رقابت‌های هفته پانزدهم لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های ایران عصر پنج‌شنبه با برگزاری هفت غیرمنتظره دوشنبه برابر اویزه صنعت مشهد با برتری ۸۱ بر ۶۹ نه فقط شهرداری بندرعباس را شکست دادند، بلکه باعث چند روز قبل رانیز جبران کردند. در ادامه رقابت‌های هفته پانزدهم، تیم پتروشیمی بندر امام بازی را با حساب ۷۹ بر ۷۱ به میزبان خود اویزه صنعت مشهد واگذار کرد، رد دفاعند هوایی با نتیجه ۷۰ بر ۷۴ مغلوب توفارقان آذرشهر شد و ذوب آهن اصفهان هم پس از برد هفته گذشته مقابل مهرام، مس کرمان را با نتیجه ۸۱ بر ۴۸ به رانزو درآورد. در جدول رده‌بندی این مسابقات شهرداری گرگان با کسب ۲۸ امتیاز به تنهایی در صدر ایستاد، پتروشیمی ۲۷ امتیازی دوم است و شیمیدر هم امتیاز با پتروشیمی در رده سوم قرار گرفته‌است. نفت آبادان و مهرام هم ۲۶ امتیاز در رتبه‌های چهارم و پنجم قرار دارند.

فوتبال



جشن بهترین گل دوران با خانواده

با گذشت ۷۲ ساعت همچنان گل فوق‌العاده ستاره ایرانی برایتون نقل محافل دنیاست. او در حالی چهارشنبه شب گذشته در ورزشگاه برایتون با یک قیچی‌پرگردان دیندی، هواداران تیمش را متعجب کرد که پدر و مادرش نیز روی سکوها نظاره‌گر هنرمندی فرزندشان بودند. شماره ۱۶ ایرانی برایتون که با زدن دو گل در دو مسابقه اخیر تیم باشگاهی‌اش پس از ۱۷ ماه نیمکت‌نشینی، نشان داده است که می‌خواهد دوباره به اوج بر گردد، پس از بازی با چلسی، به عنوان بهترین بازیکن میدان انتخاب شد و اینطور مانند عکس بالا، این شب فوق‌العاده را کنار پدر و مادر جشن گرفت. جهانبخش درباره شرایط این روزهایش می‌گوید: «این اتفاقی که برایم در دو هفته اخیر رخ داد خواب نبوده، اما قطعاً نمی‌توانستم آن را پیش‌بینی کنم. در طول یک‌فصل گل‌های خارق‌العاده‌ای زدم و ثمر می‌رسد و نمی‌توان از حالا چیزی گفت، اما مطمئناً گل مقابل چلسی بهترین گل دوران فوتبال من بوده‌است.»

ادراکشت

سعید احمدیان

دروغ‌بال!

صداقت گمشده این روزهای فوتبال ایران است، از ماجرای فرار داد و بلموتس بگیرد تا حکایت عجیب جدایی استراماچونی از استقلال و دعوا و اختلاف امروز کالدرون با مدیران باشگاه پرسپولیس. در هر کدام‌شان تا امروز آنقدر مدیران فدراسیون فوتبال و باشگاه‌های بزرگ پایتخت، اظهارات ضدونقیض داشته‌اند که خیلی‌ها مانده‌اند که چه کسی راست و چه کسی دروغ می‌گوید. در محبت فرار داد و بلموتس هنوز که هنوز است به صورت رسمی مشخص نشده که این مربی بلژیکی که یکی از گران‌ترین قراردادهای تاریخ فوتبال را داشته است، با چه رقمی با فدراسیون فوتبال قرارداد بسته است. در این بین رئیس مستعفی فدراسیون فوتبال که باید در خط مقدم شفاف‌سازی در این رابطه باشد، آنقدر در دوامه‌آخر صحبت‌های کاملاً متناقض داشته که دیگر مشخص شده است که مدیران فدراسیون فوتبال در این زمینه با مردم صادق نیستند و واقعیت را نمی‌گویند، به خصوص که پس از افزایش قرارداد ۳ میلیون یورویی و بلموتس، ابتدا از در تکذیب در آمدند، اما در ادامه به صورت تلویحی به تأیید ضمنی پرداختند.

در ماجرای جدایی استراماچونی از استقلال هم با وجود اینکه سرانجام چهارشنبه گذشته مدیران استقلال به صورت رسمی از قطع همکاری با این مربی خبری نداشتند، اما نکته قابل تأمل مصاحبه چهارشنبه گذشته استراماچونی با خبرگزاری ایر این بود که استرا هر گونه مذاکره و کیش با نمایندگان استقلال را تکذیب و اشاره کرد که و کیش اصلاً به دوحه نرفته و در امارات بوده‌است. آن سود در حالی که انتظار می‌رفت جزئیات بیشتری از مذاکره نمایندگان باشگاه استقلال با وکیل استراماچونی منتشر شود، اما این باشگاه در این زمینه عکس و جزئیاتی را منتشر نکرده است تا این‌که نمایندگان آن‌ها نتنه گذشته منتظر خبری از دوحه بودند، احساس کنند بازی خورده‌اند!

گابریل کالدرون هم که این روزها به هر خصی رفته و مشخص نیست که به تهران برگردد یا نه، پیش از رفتن به تعطیلات سال نو میلادی، مسئولان باشگاه پرسپولیس را به دروغ‌گویی متهم کرد تا صادق نبودن مدیران فوتبال تبدیل به اپدیمی در بین مدیران فوتبال شود و از مسئول فدراسیون فوتبال گرفته تا مدیران باشگاه‌های بزرگ تهران، خواسته با ناخواسته در مسیری کام برآزند که واقعیت را می‌پوشانند و اطلاعات نادرست به هواداران می‌دهند، مسئله‌ای که سبب می‌شود جایگاهشان در بین هواداران متزلزل شود.

چنین شرایطی سبب شده بحران صداقت این هفته‌ها بیشتر از هر زمان دیگری در فوتبال قابل مشاهده باشد، بحرانی که باعث شده شفافیت از فضای فوتبال حذف شود و مدیران برای پوشاندن سوءمدیریت‌هایشان روه به پوشاندن واقعیت‌ها بیاورند و با این حربه به دنبال راهی برای فرار از پاسخگویی درباره حواشی ایجاد شده در بخش مدیریتی‌شان باشند. در حالی مدیران فوتبال از فدراسیون گرفته تا باشگاه‌ها از صداقت در مواجهه با حواشی و تصمیماتی که در باشگاه‌ها با آن درگیر هستند، دوری می‌کنند که این عدم صداقت می‌تواند وجهه فوتبال را بیشتر از این لکه‌دار کند. عدم صداقت مسئولان فوتبالی، علاوه بر اینکه در فوتبال ایران بحران اعتماد و اطمینان ایجاد می‌کند، سبب می‌شود با مه‌آلود شدن فضای زمینه برای گسترش فساد و سوءاستفاده از بیت‌المال نیز فراهم شود، به خصوص که باشگاه‌های ایرانی عمدتاً دولتی هستند و از بودجه عمومی کشور استفاده می‌کنند. با توجه به گسترش دروغ در فضای فوتبال بدیهی است که نهادهای نظارتی با توجه به هر گزش سالانه هزار میلیاردی در فوتبال باید با رصد اتفاقاتی که در فوتبال می‌افتد، اجازه ندهند مدیران غیرمتخصص که با استفاده از رات‌های سیاسی یا شخصی یایشان به فوتبال باز شده است با دادن اطلاعات دروغ و غلط به هواداران، زمینه را برای سوءاستفاده‌های مالی و همچنین لاپوشانی سوءمدیریت‌هایشان مهیا کنند.

فوتبال اروپا

ایران در ۲۸ سالگی بیشتر از ۲۸ سالگی پیشنهاد داشتیم!

جلسه معارفه زلاتان ابراهیموویچ صبح دیروز در باشگاه آستمیلان برگزار شد. مهاجم ۲۸ساله که در سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۲ برای آستمیلان بازی می‌کرد، دیروز مقابل خبرنگاران قرار گرفت و از بازگشت خود به روسوتی گفت: «شاید باور کردنی نباشد، اما حالا با ۲۸سال سن بیشتر از زمانی که ۲۸ساله بودم، پیشنهاد دارم. با توجه به شمار زیاد پیشنهادات، کوشیدم آنچه بیش از همه باعث ایجاد آدرنالین در وجودم می‌شود، بپذیرم. تصمیم‌گیری در مورد تیم به هیچ‌وجه کار راحتی نبود. سال ۲۰۱۲ بدون آنکه بخوام رفتیم، اما شرایط به گونه‌ای بود که باید تغییر ایجاد می‌شد. میلان تیمی است که بعد از بارسلونه، من شور و اشتیاق بخشیدم. حالا هم به اینجا بازگشتم‌ام که به‌په‌بود اوضاع کمک کنم.»

ناکامی در لالیگا و چمپیونز لیگ فاجعه نیست

زیدان عدم موفقیت رئال در لالیگا و لیگ قهرمانان را یک فاجعه نمی‌داند و معتقد است اگر تیم او تمام تلاشش را به خرج دهد، ارزش نگاه خود را خواهد داشت: «فاجعه یعنی تمام توانتان را در زمین خالص کنید و اینکه بازی کسب جام به اندازه کافی نچنگید، یا یعنی فاجعه. مهم این است که در زمین همه انرژی‌تان را بگذارید، خواهید دید که شرایط چگونه خواهد شد. یک تیم لالیگارا فتح می‌کند و یک تیم قهرمان لیگ قهرمانان است. این یعنی مابقی تیم‌ها احق هستند؟ فکر نمی‌کنم اینطور باشد.»